

Odběratel

Městská nemocnice Ostrava, příspěvková organizace
RTG - angiologie, budova F
Nemocniční 898/20a
Ostrava-Moravská Ostrava
728 80
CZECHIA

Identifikace dodavatele

D04952

EndoTech s.r.o.

Třebonická 243
Chrášťany
252 19

IČO : 00635162
DIČ : CZ00635162

IČO dodavatele : 04704894
DIČ dodavatele : CZ04704894

Spisová značka
č. j. MSK/145593/2014 v platném znění

mnof.cz

V řízení

Kontaktní osoba

Datum zaevidování 28.06.2024
Zaevidoval
Datum dodání 28.06.2024
Převzal
Plnění Tuzemské
Stav dokladu Dokončen
Předmět

Cizí identifikátor dokladu
Vytvořil u obch.partnera
Způsob dopravy
Hmotnost brutto 0,00
Hmotnost netto 0,00
Ceny jsou uváděny Bez daně

Poř. Kód zboží	Název zboží	Sklad	Množství MJ	Cena za jednotku	Cena celkem	Množství k dodání
67021255	VISTA BT GC F6.070 RDC II 55cm	KS1-57	2,00 ks	2 100,00	4 200,00	2,00 ks
RSR01	Destination 6FR 45cm Straight CCV 5cm	KS1-57	1,00 ks	3 950,00	3 950,00	1,00 ks
RSC01	Destination 6FR 90cm Straight TBV 15cm	KS1-57	1,00 ks	3 980,00	3 980,00	1,00 ks
RSC05	Destination 6FR 90cm Straight CCV 15cm	KS1-57	2,00 ks	3 980,00	7 960,00	2,00 ks
610132	Angio-Seal 6F VIP	KS1-57	5,00 ks	3 990,00	19 950,00	5,00 ks
451414H0	TEMPO4 Dg.Cath.VRTBL OSH 100	KS1-57	5,00 ks	575,00	2 875,00	5,00 ks
451415H0	TEMPO-4.038 100 BER-2	KS1-57	5,00 ks	575,00	2 875,00	5,00 ks
451446S0	TEMPO4 Dg.Cath. RenalS OSH 80	KS1-57	5,00 ks	575,00	2 875,00	5,00 ks
451435H0	TEMPO4 Dg.Cath. HH I OSH 100	KS1-57	5,00 ks	575,00	2 875,00	5,00 ks

Cena celkem bez DPH 51 540,00 CZK

Celkem DPH 6 184,80 CZK

Celkem s DPH 57 724,80 CZK

KS1-57-17

Razítko a podpis odběratele

Razítko a podpis dodavatele